
拝啓
新涼の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は
食協株式会社に格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申
し上げます。
さて、弊社では来る10月29日（土）に『秋の大感謝祭～食協㈱
2016ガス展』を住宅設備機器メーカーのタカラスタンダード
広島商工センターショールームを会場として開催させて頂きま
す。最新の住宅設備機器を展示しており、新築からリフォームま
で水まわりに関するあらゆるご相談に対応します。
ご家族、お友達と是非当日会場にお越し頂きますよう、
宜しくお願い申し上げます。
皆様のご来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。

タカラ
商工センター
ショールーム

広島商工センターショールーム
広島市西区商工センター４－１２－１
TEL　082－278-1697
FAX　082－279-5106

当日ご来場いただきましたお客様


